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Selskab 

Doosan Gaffeltruck Danmark ApS 

Tovskovvej 53 

6560 Sommersted 

 

Hjemstedskommune: Haderslev 

CVR-nummer: 27230512 

Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019  

 

Bestyrelse 

Robbin Brian Nielsen Due 

Jens Svejgaard Christensen 

Jens Ove Pedersen 
 

 

Direktion 

Bernt Have Jørgensen 
 

 

Revisor  

Dansk Revision Odense 

Godkendt revisionsaktieselskab 

Langelinie 79 

5230 Odense M 
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Bestyrelsen og direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2019 - 31. december 2019 

for Doosan Gaffeltruck Danmark ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. 

december 2019. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Sommersted, 11. april 2020 

 

Direktionen: 

 

 

Bernt Have Jørgensen   

 

Bestyrelsen: 

 

 

Robbin Brian Nielsen Due Jens Svejgaard Christensen Jens Ove Pedersen 
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Til kapitalejerne i Doosan Gaffeltruck Danmark ApS 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Doosan Gaffeltruck Danmark ApS for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. de-

cember 2019, der omfatter resultatopgørelse, balance, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udar-

bejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. 

december 2019 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-
melse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende 
i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores 

opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 

og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 

revisionen. Herudover:  

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: W
W

EE
Y-

5Q
6L

K-
KF

N
V4

-S
JB

ZM
-U

5P
XA

-F
I4

M
U



Doosan Gaffeltruck Danmark ApS 
 
 
 

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 

 
 

5 

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af selskabets interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-

ten.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Odense M, 11. april 2020 

 

Dansk Revision Odense 

Godkendt revisionsaktieselskab, CVR-nr. 82218912 

 

 

 

Jan Hedegaard 

Partner, registreret revisor 

mne32728 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Selskabets formål er at drive importvirksomhed af Doosan gaffeltruck for anpartshaverne og hermed beslægtede 

områder, samt andet dermed efter bestyrelsens skøn tilknyttet virksomhed.   

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-

året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende. Resultatet er dog påvirket af ikke tilbagevendende 

omkostninger til udstillinger og markedsføring. 

 

Begivenheder efter regnskabsårets udløb 

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en 

række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. 

Doosan Gaffeltruck Danmark ApS er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner. 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: W
W

EE
Y-

5Q
6L

K-
KF

N
V4

-S
JB

ZM
-U

5P
XA

-F
I4

M
U



Doosan Gaffeltruck Danmark ApS 
 
 

    2019  2018 

Note  Resultatopgørelse  DKK  1.000 DKK 

 

8 

 

  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Bruttofortjeneste  52.497  140 

1  Personaleomkostninger  -120.000  -138 

  Resultat før finansielle poster  -67.503  2 

  Finansielle indtægter  8.963  22 

  Resultat før skat  -58.540  24 

  Skat af årets resultat  0  0 

  Årets resultat  -58.540  24 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  -58.540  24 

  Resultatdisponering i alt  -58.540  24 
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  Aktiver pr. 31. december     

       

       

  Varebeholdning  1.123.098  472 

  Varebeholdninger  1.123.098  472 

       

  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  68.718  420 

  Tilgodehavender  68.718  420 

       

  Likvide beholdninger  282.314  152 

       

  Omsætningsaktiver i alt  1.474.130  1.044 

       

  Aktiver i alt  1.474.130  1.044 
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  Passiver pr. 31. december     

       

  Virksomhedskapital  150.000  150 

  Overført resultat  3.113  62 

2  Egenkapital i alt  153.113  212 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  1.170.840  506 

  Anden gæld  150.177  327 

  Kortfristede gældsforpligtelser  1.321.017  832 

       

  Gældsforpligtelser i alt  1.321.017  832 

       

  Passiver i alt  1.474.130  1.044 

       

       

3  Eventualforpligtelser   

4  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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1 

 

Personaleomkostninger 

 

 

 

 
       

  Løn og gager  120.000  138 

  Personaleomkostninger i alt  120.000  138 

       
  Gennemsnitlig antal beskæftigede  1  1 

 

2 

 

Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

    1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 

  Saldo primo  150  62  212 
  Årets resultat  0  -59  -59 

  Egenkapital ultimo  150  3  153 

     
 

3 

 

Eventualforpligtelser 
   

Ingen. 
 

4 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og 

andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. 

 

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. 

 

Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed 

valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
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inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 

med salget. 

 

Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger 

er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 

på debitorer mv. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 

vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteord-

ningen m.v.   

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Balancen 

 

Varebeholdninger  

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationsværdien, hvor denne er lavere. 

Eventuelle nedskrivninger til nettorealisationsværdien indregnes i resultatopgørelsen.  

 

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger 

og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, uku-

rans og udvikling i forventet salgspris. 

 

Kostprisen for handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 
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Gældsforpligtelser 

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 

den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 

indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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 mFPxppy9LD4AzzWmfP2sfwqR4G91G7lNaSKka3roXKs=


 
L/PQwicpNeIlhYvE7J3Omk4xTbt2eVASSS8Fh5wcoLSyYRKw5NI9l12HOaNB6bNFws8jiewQbu8R
I9izw4ghzPNGwfz1YiXOHXYYxWNNNVMq2Tw5i1D1/BnKpHNKDcVjzLDLeImd223//UO1juSUwYjZ
VJ++ye/pVhKdsRNaaVHzZ7Ei85UJS538vmrNfjOQj0YSD2SHRfFmO7xHuEWACvpkRO9vtGHvqwmt
JP/1rFFss8WXj7rmFmsODVvig/ey1b3hW6pfrttB1/0YyrOeG++LP0Qh6hB+KaVVAhXKKJF8A4oV
LE0mwNV10q/z5e7MPUK3Di0pSpzTNBixyBMtDQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvODAuMC4zOTg3LjE2MyBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId NTcwMjUxNg==
  document_digests 
  _challenge SllCT0UtRUxRTFMtWUU4QzMtNEhLRUMtNVZVTVktU042U1U=
  TimeStamp MjAyMC0wNC0xNiAwODo1MjozNiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 +UTfwyp+QwGYPqGC5PXtgO2cmUcd3m5USCwl+k5sh2o=


 
CPszV7HO3+xZAkJpkqYBit5mmFiLrxr3uqHRADpt9Yvcf0q0A282zj6syNfRCNpsjnhhxJFuWj21
lgdoFvm3sv6nsQgqAkCfZ43ne0MTtNQ0insxEokkpu8LFdBx6RzdSCNigdGe1DGsxcppmria+RmQ
xgqDy88Kw4JEFdM7ALZrIxUdIXDyDvcWNAcSRc0E3c8y31yH/qdixIR63JJch1a+aI5rmym66Vut
8dWHu5N9AMAGdFBLXxXCZ2Zvb4qEGSBZgrSlhn6Yp2VWDE0ZSsYFLBxDK2LEUNOyMYW1ul7IEQ+B
HSJiwi0Ey1SGIS9uK23Yv/J3qyJfL0WS8KTfjw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IFNMQ0MyOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuNS4zMDcyOTsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyBNZWRpYSBDZW50ZXIgUEMgNi4wOyBDUERUREY7IC5ORVQ0LjBDOyAuTkVUNC4wRTsgTWNBZmVlOyBydjoxMS4wKSBsaWtlIEdlY2tv
  signingRequestId NTcwMjU2NA==
  document_digests 
  _challenge RzVGQzItQkVGUUYtR1VRRkstVlVMTUstWUswR1AtVTcyT1c=
  TimeStamp MjAyMC0wNC0xNiAwOToxNDoyOCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 IdgQy2UmIGPx9fXHaCaVLbcGnU5/SzZd2cKP5IHE9sY=


 
oMcomrLZx5//uHtCOa6l2TNJ7r/b4doehS3Sou3pr7377S7apJbT1uJAUbL5zsuMO5KECTt8gU9i
O4n9ahDZFCE8N5JbgK3ESV8DZFLGJ6RRNmTl205+jjScTlI72yed/v8vy5JvnmXCo/6+inbo2hKu
/AHLHztGIIt8AFMUDwxqFTL8R4tjCFzpnqvjEeI2bEb64zd5UOa1mJi+tTdW0uj4/G7hvkqtVObQ
lITbE/08dz71DqRJlrB3Wl0zJPMZy4/bSkIi8fkQ4pHUomwpyhRVexlRTm+KZ5i2LQhGXgvAwVEs
rDzzDhEIgww0QoghRver6CGxIE6lpri2/tSVKg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IEluZm9QYXRoLjM7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId NTcwMjQ5OQ==
  document_digests 
  _challenge TDU0NkUtMk5WN00tTTFHRU4tNEI4MDctNFNYM0MtVFlKR0g=
  TimeStamp MjAyMC0wNC0xNyAwNToxMjoxMyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 A0WyG5PZ3NtM+2mqd6D/DYzX0ZXTd366JX8J5Oyc7IQ=


 
I6/b9bcmCu3oz9yBu492ABgB6/5hDR8rgNlizPW2AB7HP/30QZDERA2Ts6Lhemn3e2/F3anttI5h
fyZPbnuNj/LAmvDj6PdXsdmhpH8hD5p9jLbEqR03WAkJe65o3yjCNmYgW+57FK+rNNOXMT+tXSNT
hiiXUFcw0DFqxpl+O1xwLTgMS9tIwj/RJ6ZX8YI9hWHg35qq9FppOI2v96ZIwfrJbcm7N5IUqTdo
fPj9S5uivrHwdX/qqdLoXzv9w2noqIcnTKH3txeBSfFU6HvUL30x0f2JQTeyUifSGFbYlP6oT0jI
2+Hn7dyULgHHDDxq0/DbtxlgPjyyqdWApRvY5w==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId NTcwMjUzMQ==
  document_digests 
  _challenge UDRZOFktS0hBNjctTEM0QVAtWFpXQzgtM1NYNUEtSUswRFA=
  TimeStamp MjAyMC0wNC0yMCAwNjowOTo1NCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 fIiFCDK+MZ1Enk3FuZ8qeQ8ABAnQ10bhrl5f+W8zba8=


 
ZJ4p3Uw9cYzzok6TxCWcRn/tT/3lNed6uLgW2q4SDWfkfBqLcegPAnVIyV/cr9goxo0AUu6Vcc9t
cTCpL+TaIJirKlifiX2IcpxcdbltvAVp+unlxgWmPmCIlVy6W+wrzec0NMaMEuA5M6MMQ8zXZod6
RjxlxtIia7GzPmKXsjKhTOsW6kVJoRyMVJmjfk976RlIzlFFRhAn3x2T4Kzg1DAXepUbd77/L1Jg
S+DWLF47WG+90lfoUGE7H4kzau7h6z5fEg9VuzBXkDBPj8dzOJwQSh6VfbYZEfs8gvYWXUgwW+qD
xsponT8R8eEtRzgbPenLlzvZ4NeZgYKd4zBsvA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TlRjd01qUTROUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TmpaSFJFOHRTVVJhUVZNdFUwTkNSVGd0U2xGTlJGWXRWVEEyUWtRdE5sTkdObEU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEFwciAyMCAwODozNzoxNSBDRVNUIDIwMjA=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 6XuKtjtbDbjrdE6NjlwKbfCFzoqunbX1Xd3FtLKwi0s=


 
hsZv9J37FfFPrqP1qnC1Ht5BASn4TJEP1EAdXg2Pf0q9146hWAgfk2NcUss2baZgiP0GZW+Z5gAa
Bx1D1YGQ/KFBzcObQdB3ZP3/5TjSvb+5pU/j8pR3VMpnHe2WYQH7OwB+FRKCtwBTlPtfqy8pCJSY
vUDhO8b8kXiEmfbjm/F4ymry1laiCjFzd5qqGfK5rro1R6CCCN33vpLpThzeTeX3cRdMoZxDV9Z3
8TcEoxG6QGniuzZUZyBlFV/Y5n3C4b3764VBjEWVt7qdzDcrthVVRG36RGEfYpjXkL6/8VflcPsD
iLnWljlt7LBef0Yr9tw0zrr0l5nFJNfITXDHLw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzcwLjAuMzUzOC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE4LjE4MzYy
  signingRequestId NTcwMjU2NA==
  document_digests W3sia2V5IjoiV1dFRVktNVE2TEstS0ZOVjQtU0pCWk0tVTVQWEEtRkk0TVUiLCJkaWdlc3QiOiJkZmE4YjdkMDFkNjNiNzY1ZTk1NTk3YTJhZWQ3MWYxN2FkNTYxYWNkMmVmMDc1ZWVlMTg4OGNhOGI5MjVlMWJiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQTdFQVctRkxaQVktNkFQU0ktVU1VMVotNVhTMjMtVzFDTUIiLCJkaWdlc3QiOiJhZjE3MzQzMzIzMDk4MmVlNWZmMzljMzQ4OTYzYTZkOTNmYjFlOTY5NjE4ZjVhMGZmOTA3YWNhZTNiNTg3MWRlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UFFWVU4tUTFPQ0UtWlRUMlktMkszUzItQllWWjgtM0FQSUo=
  TimeStamp MjAyMC0wNC0yMCAwOTowMzoxMSswMDAw
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  2020-04-17 05:13:15 UTC   Penneo system                188.180.208.146   The document was viewed                                                                                                             
  2020-04-17 05:13:15 UTC   Penneo system                188.180.208.146   The document was viewed                                                                                                             
  2020-04-17 05:13:15 UTC   Penneo system                188.180.208.146   The document was viewed                                                                                                             
  2020-04-17 05:13:15 UTC   Penneo system                188.180.208.146   The document was viewed                                                                                                             
  2020-04-17 05:14:02 UTC   Jens Ove Pedersen            188.180.208.146   The signer signed the document as registreret revisor, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, direktør, dirigent  
  2020-04-18 09:12:14 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Robbin Brian Nielsen Due" at "rd@robbin.dk"                                           
  2020-04-18 14:05:58 UTC   Robbin Brian Nielsen Due     62.44.138.194     The signing request email was opened by the signer                                                                                  
  2020-04-18 16:03:58 UTC   Robbin Brian Nielsen Due     62.44.138.194     The signing request email was opened by the signer                                                                                  
  2020-04-19 06:49:17 UTC   Robbin Brian Nielsen Due     62.44.138.194     The signing request email was opened by the signer                                                                                  
  2020-04-19 06:52:02 UTC   Robbin Brian Nielsen Due     62.44.138.194     The signing request email was opened by the signer                                                                                  
  2020-04-20 06:09:38 UTC   Robbin Brian Nielsen Due     62.44.134.85      The document was viewed by the signer                                                                                               
  2020-04-20 06:10:01 UTC   Penneo system                62.44.134.85      The document was viewed                                                                                                             
  2020-04-20 06:10:01 UTC   Penneo system                62.44.134.85      The document was viewed                                                                                                             
  2020-04-20 06:10:01 UTC   Penneo system                62.44.134.85      The document was viewed                                                                                                             
  2020-04-20 06:10:01 UTC   Penneo system                62.44.134.85      The document was viewed                                                                                                             
  2020-04-20 06:10:01 UTC   Penneo system                62.44.134.85      The document was viewed                                                                                                             
  2020-04-20 06:10:01 UTC   Penneo system                62.44.134.85      The document was viewed                                                                                                             
  2020-04-20 06:10:01 UTC   Penneo system                62.44.134.85      The document was viewed                                                                                                             
  2020-04-20 06:10:01 UTC   Penneo system                62.44.134.85      The document was viewed                                                                                                             
  2020-04-20 06:10:01 UTC   Penneo system                62.44.134.85      The document was viewed                                                                                                             
  2020-04-20 06:10:01 UTC   Penneo system                62.44.134.85      The document was viewed                                                                                                             
  2020-04-20 06:10:01 UTC   Penneo system                62.44.134.85      The document was viewed                                                                                                             
  2020-04-20 06:10:01 UTC   Penneo system                62.44.134.85      The document was viewed                                                                                                             
  2020-04-20 06:10:01 UTC   Penneo system                62.44.134.85      The document was viewed                                                                                                             
  2020-04-20 06:10:01 UTC   Penneo system                62.44.134.85      The document was viewed                                                                                                             
  2020-04-20 06:10:01 UTC   Penneo system                62.44.134.85      The document was viewed                                                                                                             
  2020-04-20 06:10:02 UTC   Penneo system                62.44.134.85      The document was viewed                                                                                                             
  2020-04-20 06:10:48 UTC   Robbin Brian Nielsen Due     62.44.134.85      The signer signed the document as registreret revisor, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, direktør, dirigent  
  2020-04-20 06:11:04 UTC   Signe Kildegaard Simonsen                      A signing request email was sent to "Jan Hedegaard" at "jhe@danskrevision.dk"                                                       
  2020-04-20 06:36:57 UTC   Jan Hedegaard                188.120.68.54     The document was viewed by the signer                                                                                               
  2020-04-20 06:37:24 UTC   Jan Hedegaard                188.120.68.54     The signer signed the document as registreret revisor, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, direktør, dirigent  
  2020-04-20 06:38:03 UTC   Signe Kildegaard Simonsen                      A signing request email was sent to "Bernt Have Jørgensen" at "bernt@skamby.dk"                                                     
  2020-04-20 08:13:53 UTC   Bernt Have Jørgensen         5.103.13.165      The document was viewed by the signer                                                                                               
  2020-04-20 09:02:18 UTC   Bernt Have Jørgensen         5.103.13.165      The signing request email was opened by the signer                                                                                  
  2020-04-20 09:02:23 UTC   Bernt Have Jørgensen         5.103.13.165      The document was viewed by the signer                                                                                               
  2020-04-20 09:02:54 UTC   Penneo system                5.103.13.165      The document was viewed                                                                                                             
  2020-04-20 09:02:54 UTC   Penneo system                5.103.13.165      The document was viewed                                                                                                             
  2020-04-20 09:03:42 UTC   Penneo system                5.103.13.165      The document signing process was completed                                                                                          
  2020-04-20 09:03:42 UTC   Bernt Have Jørgensen         5.103.13.165      The signer signed the document as registreret revisor, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, direktør, dirigent  
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